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									Forma tabletek								


								
																									Polopiryna S																
									Sprawdzona od lat. Wypróbowana już przez miliony Polaków*.								


								
																									Polopiryna MAX																
									To jedyna* na rynku polskim tabletka dojelitowa zawierająca kwas acetylosalicylowy w dawce 500 mg. Ma specjalną otoczkę, która ułatwia połykanie tabletki. Otoczka ta rozpuszcza się dopiero w jelicie cienkim, dzięki czemu nie powoduje podrażnienia żołądka.
* wg danych IQUVIA; baza z 07.2022								


								
							

						


						
						
						
							
								
									Forma tabletek musujących								


								
																									Polopiryna C																
									Zawiera kwas acetylosalicylowy oraz witaminę C (kwas askorbowy). Działa przeciwbólowo, przeciwgorączkowo i przeciwzapalnie, a także dostarcza witaminę C w okresie przeziębienia i grypy, gdy zwiększa się na nią zapotrzebowanie. Polopiryna C dzięki musującej formie działa szybko.								


								
							

						


						
						
						
							
								
									Produkty w saszetkach								


								
																									Polopiryna Complex																
									Zawiera unikalną kompozycją trzech składników.  Zwalcza nie tylko uciążliwe objawy, w tym katar, ale działa również na ich przyczynę – stan zapalny, dzięki temu  nie dopuszcza do nasilenia objawów i skraca czas ich trwania.								


								
							

						


						
						
						
							
								
									Produkty na ból gardła								


								
																									Polopiryna Gardło																
									Dzięki przebadanej klinicznie w bólu gardła substancji aktywnej zwalcza nie tylko silny ból gardła, ale i jego przyczynę - stan zapalny.								
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								Dotyczy leków Polopiryna S®, Polopiryna C®, Polopiryna Max®, Polopiryna Complex®

				
				


				
					
					
						
							
							

							Polopiryna S®						

						
							Polopiryna S. Skład i postać: Każda tabletka zawiera 300 mg kwasu acetylosalicylowego. Białe, obustronnie płaskie tabletki, z rowkiem dzielącym po jednej stronie. Wskazania: Dolegliwości bólowe różnego pochodzenia o lekkim i średnim nasileniu, w tym: bóle głowy, bóle zębów, bóle mięśni, bóle stawów. Dolegliwości towarzyszące przeziębieniu i grypie z gorączką. Stany chorobowe wymagające długotrwałego stosowania kwasu acetylosalicylowego w dużych dawkach, jak reumatoidalne zapalenie stawów (z przepisu lekarza). Zawał mięśnia sercowego i profilaktyka powtórnego zawału mięśnia sercowego. Podmiot odpowiedzialny: Zakłady Farmaceutyczne Polpharma S.A. ChPL: 2019.08.16.


													

					

					
					
						
							
							

							Polopiryna C®						

						
							Polopiryna C. Skład i postać: Każda tabletka zawiera 500 mg kwasu acetylosalicylowego (Acidum acetylsalicylicum) oraz 200 mg kwasu askorbowego (Acidum ascorbicum). Substancja pomocnicza o znanym działaniu: sód. Każda tabletka zawiera 356 mg sodu. Tabletka musująca. Białe, okrągłe, obustronnie płaskie tabletki, wrzucone do wody rozpuszczają się silnie musując. Wskazania: Bóle o słabym lub średnim nasileniu, np.: bóle głowy, bóle mięśniowe i stawowe oraz inne. Gorączka w przebiegu przeziębienia, zakażeń wirusowych i innych chorób. Podmiot odpowiedzialny: Zakłady Farmaceutyczne Polpharma S.A. ChPL: 2020.06.15.


													

					

					
					
						
							
							

							Polopiryna Max®						

						
							Polopiryna Max. Skład i postać: Każda tabletka zawiera 500 mg kwasu acetylosalicylowego. Substancja pomocnicza o znanym działaniu: czerwień koszelinowa, lak (E124). Tabletki dojelitowe. Tabletki barwy różowej, okrągłe, obustronnie wypukłe. Wskazania: Dolegliwości bólowe różnego pochodzenia o lekkim i średnim nasileniu, w tym: bóle głowy, bóle zębów, bóle mięśni, bóle stawów. Dolegliwości towarzyszące przeziębieniu i grypie z gorączką. Stany chorobowe wymagające długotrwałego stosowania kwasu acetylosalicylowego w dużych dawkach, jak reumatoidalne zapalenie stawów (z przepisu lekarza). Podmiot odpowiedzialny: Zakłady Farmaceutyczne Polpharma S.A. ChPL: 2020.04.28.


													

					

					
					
						
							
							

							Polopiryna Complex®						

						
							Polopiryna Complex. Skład i postać: Każda saszetka zawiera: 500 mg kwasu acetylosalicylowego, 15,58 mg fenylefryny wodorowinianu co odpowiada 8,21 mg fenylefryny, 2 mg chlorfenaminy maleinianu. Substancje pomocnicze o znanym działaniu: sacharoza, siarczyny (z aromatu pomarańczowego). Każda saszetka zawiera 2182 mg sacharozy. Wskazania: Kompleksowe leczenie objawów przeziębienia i grypy, takich jak: gorączka; dreszcze; ból gardła; bóle mięśniowe i kostno-stawowe; bóle głowy (m.in. spowodowane zmniejszeniem drożności zatok przynosowych w wyniku obrzęku błony śluzowej nosa i ograniczenia jego drożności); obrzęk i przekrwienie błony śluzowej nosa; nadmierna wydzielina śluzowa z nosa; kichanie; łzawienie z oczu. Podmiot odpowiedzialny: Zakłady Farmaceutyczne Polpharma S.A. ChPL: 2021.04.26.


													

					

					
					
						
							
							

							Polopiryna Gardło®						

						
							Skład i postać: Każda pastylka twarda zawiera 8,75 mg flurbiprofenu. Substancje pomocnicze o znanym działaniu: Izomalt: 2034 mg/pastylkę; Maltitol: 427,5 mg/pastylkę; Czerwień koszenilowa (E 124): 0,013 mg/pastylkę; Żółcień pomarańczowa (E 110): 0,080 mg/pastylkę. Pastylka twarda. Okrągła, pomarańczowa pastylka twarda, o średnicy 19±1 mm, o smaku pomarańczowym. Wskazania: Produkt leczniczy Polopiryna Gardło jest wskazany w krótkotrwałym leczeniu objawowym bólu gardła u dorosłych i młodzieży w wieku powyżej 12 lat. Podmiot odpowiedzialny: Zakłady Farmaceutyczne Polpharma S.A. Pozwolenie na dopuszczenie do obrotu nr 26263 wydane przez MZ. Lek wydawany bez recepty. ChPL: 2021.02.23.

													

					

					
					
						
							
							

							Polopiryna Gardło Spray®						

						
							Skład i postać: Jedna dawka (3 rozpylenia) zawiera 8,75 mg flurbiprofenu. Jedno rozpylenie zawiera 2,92 mg flurbiprofenu. 1 ml aerozolu do stosowania w jamie ustnej, roztworu zawiera 17,16 mg flurbiprofenu. Substancje pomocnicze o znanym działaniu: zawiera cyklodekstryny: betadeks: 18,50 mg/ml i 9,58/na dawkę; hydroksypropylobetadeks: 0,65 mg/ml i 0,33 mg/dawkę. Aerozol do stosowania w jamie ustnej, roztwór przezroczysty, bezbarwny roztwór o smaku wiśniowym i pH w zakresie 7,3-7,8. Wskazania: Polopiryna Gardło Spray jest wskazany w krótkotrwałym leczeniu objawowym ostrego bólu gardła u dorosłych. Podmiot odpowiedzialny: Zakłady Farmaceutyczne Polpharma S.A. Pozwolenie na dopuszczenie do obrotu nr 25231 wydane przez MZ. Lek wydawany bez recepty. ChPL: 2020.04.14.
													

					

									

			

			
				
					To jest lek. Dla bezpieczeństwa stosuj go zgodnie z ulotką dołączoną do opakowania. Nie przekraczaj maksymalnej dawki leku. W przypadku wątpliwości skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą.				
			
		

		
			
				
			
		

	


	
	
	

	





	
	
	
